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Avtale mellom
Test Firma AS

Org. nr: 880072942
(Kunde)

og

Eksempel AS
Org. nr: 123456789

(Leverandør)
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Partene

Det er i dag 27.03.2019 inngått avtale mellom Firma AS (Kunde) og Eksempel AS (Leverandør).

Formål

Det er avtalt leveranse av webdesign i samarbeid med Kunden. For å kunne levere, så må både
Kunden og Leverandør samarbeide for å levere til angitt tid.

Prosess

Webdesigner vil gi opptil 3 - tre - designforslag av forsiden som Kunde kan velge å gå videre med. Et
designforslag er en grov skisse som er ment å gi en indikasjon på hvordan sluttdesign skal bli seende
ut. Skissen vil inneholde et omriss av siden og vil ikke ha særlig mye grafiske elementer.

Hvis Kunde velger å trekke seg i denne fasen, så må en avgift på 10% av totalt avtalt pris betales for
å dekke kostnader webdesigneren har hatt med den kreative prosessen. Når et hoveddesign er valgt,
lages side 2 på samme måte som over.

Mellomfasen

Her skal Leverandør vise et grafisk forslag, med bilder og farger både for forside og underside (side
2). Dette kan være laget i Photoshop, Illustrator eller et lignende egnet format. Dette forslaget
utarbeides i løpet av to uker.

Hvis kunden ikke er fornøyd, så gjøres det enten små forandringer eller to unike forslag til. Hvis
man ikke er fornøyd som Kunde selv etter disse forandringene, så må kunden betale 30% av totalt
avtalt pris.

Hvis kunden er fornøyd, så vil webdesigneren få kodet websiden til enten HTML eller WordPress -
avhengig av hva som er avtalt i detalj på kontrakten.

Sluttfasen

Her presenterer webdesigneren en mockup av designet, som vil fungere i en nettleser. Hensikten er
at grensesnitt og knapper skal virke nok til å gi inntrykk av designet.

I denne fasen løper full pris og hverken Kunden eller Leverandør kan alene avslutte oppdraget.
Kunden er forpliktet til å betale 100% av avtalt pris straks all kode i form av en forside og en
underside er levert.

Detaljer for oppdrag og pris

Det er avtalt en pris på kr. 50 000 NOK eks. mva for et design med to sider: Forsiden og Undersiden.
Designet skal kodes til HTML og implementeres i WordPress av Leverandør.

Det er satt av 30 dager til oppdraget og Kunden må svare innen 24 timer på enhver forespørsel fra
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Leverandør. Hvis oppdraget varer lenger enn 30 dager, på grunn av venting på avklaring fra
Kunden, så har Leverandør rett til å avslutte avtalen og få utbetalt 100% av oppdragets pris.
Leverandør skal da levere ut alt materiale han/hun sitter inne med.

I motsatt fall, hvis oppdraget går ut over 30 dager på grunn av Leverandør alene, så påløper 5%
rabatt per 7 dager over tiden.
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